
Lemon Cherry Cookies Auto™
Naše nová fialová senzace s bezkonkurenčními terpeny.

• Až 28,5 % THC! Důkaz pokroku u moderních samonakvétacích rostlin.
• Zralé třešně s citronovými sušenkami. Super ovocné terpeny s výrazným
neobvyklým akcentem.
• Výjimečná kvalita se špičkovými terpeny. Okouzlující fialové odstíny přidávají
na půvabu.
• Dopřejte si blaženou relaxaci. Silná směs euforie a klidu.
• Rychlá sklizeň. Celý cyklus za 8 týdnů!

Lemon Cherry Cookies Auto je důkazem pokroku v oblasti moderních
samonakvétacích rostlin a může se pochlubit impozantním obsahem THC až 28,5
%. Kromě své síly tato odrůda potěší smysly výjimečnou chutí připomínající
citronovo-višňové sušenky a vizuálně zaujme krásnými fialovými odstíny. Stejně
působivé jsou i její účinky, které nabízejí silný a zároveň uvolňující zážitek spojený
s blaženým mozkovým opojením, které zažene napětí. Jak se kouř rozvíjí, objevuje
se výrazný vliv indiky, který vede k dlouhotrvajícímu těžkému uvolnění, jež zaplaví
celé tělo a navodí hluboký pocit tvůrčí energie. Lemon Cherry Cookies Auto je
ideální pro milovníky, kteří hledají vyvážený kouř s příchutí indiky, a přináší
harmonickou a hluboce uspokojující cestu.
Popis palic
Očekávejte husté a sladce vonící hrudky. Lemon Cherry Cookies Auto vytváří
fialové palice s dlouhými zářivými tmavě oranžovými chloupky, které vystupují z
tlustých a ojínělých kalichů. Jako skála tvrdé fialové květy jsou v době sklizně
zakončeny silnou vrstvou pryskyřice a voní po sladkých sladkokyselých terpenech
s lehce neobvyklými podtóny.
Účinky kouření
Síla Lemon Cherry Cookies Auto je ukázkou schopností moderních
samonakvétacích květin. S obsahem až 28,5 % THC vyvolává tato odrůda silný
relaxační účinek v kombinaci s radostným mozkovým opojením, které vás
zanechá zcela uvolněné a bez napětí. Při kouření se stále více projevuje silný vliv
indiky a povzbuzující účinky přecházejí do dlouhotrvajícího silného opojení, které
vás uvolní od hlavy až k patě a zanechá ve vás pocit štěstí a tvůrčí energie. Ideální
účinek pro konzumenty, kteří ocení vyvážené kouření s příklonem k indice.
Vzhled rostlin
Lemon Cherry Cookies Auto se vyvíjí s kompaktní strukturou, má klasický vzhled
podobný indice, široké vějířovité listy a relativně krátkou internodální vzdálenost.
Díky svému genetickému dědictví se tato odrůda poměrně snadno pěstuje a jen
zřídkakdy vyžaduje oporu, protože větve bez námahy unesou váhu extrémně
silných stvolů. V pozdějších fázích růstového cyklu očekávejte krásné barvy,
protože zelené odstíny se postupně mění na světle a tmavě fialové a vějířovité
listy přechází do tmavě růžového zbarvení.
Tipy pro pěstování
Vzhledem ke své genetické odolnosti prospívá Lemon Cherry Cookies Auto i při
nižších teplotách, takže je vhodnou volbou pro pěstitele v různých klimatických
podmínkách. Šetrné odlistění nejen zlepší proudění vzduchu, ale také podpoří
pronikání světla ke spodním větvím, což v ideálních podmínkách vede k
pozoruhodně vysokým výnosům. Nápadné fialové palice této odrůdy ještě více
podtrhují její přitažlivost, přičemž se doporučuje snížit teploty během posledních
týdnů kvetení, aby se zvýraznilo jejich zářivé zbarvení. Kromě toho se Lemon
Cherry Cookies Auto dobře hodí do uspořádání Sea of Green díky optimálnímu
internodálnímu rozestupu, který maximalizuje efektivitu pěstebního prostoru.
Příchuť
Lemon Cherry Cookies Auto chutná přesně tak, jak naznačuje. Začíná těžkou vůní
sladkého višňového džemu se špetkou kyselé citronové šťávy. Po vdechnutí
očekávejte sladkou chuť třešňového džemu v kombinaci s jemnými sušenkovými
tóny. Při výdechu se chutě otevřou a odhalí ústa drásající příchuť čerstvě
vymačkané citronové šťávy, která pročistí dutiny a zanechá kyselou pachuť v krku
a ústech na dlouhé hodiny.

https://2fast4buds.com/es/seeds/lemon-cherry-cookies-auto

Technické specifikace

Chuť:
Třešeň, Sušenka, Citron, Sladký

THC:
Až do 28.5%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 200 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 7 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
80 – 120 cm

Výška US:
31 – 47 palců

Kvetení:
8 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 30%/Indica 70%

Genetika:
Lemon Cherry Cookies

Samokvetoucí:
Ano


